ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р ЕШЕНИЕ

10 июля 2023 г. № 34/140

с. Лазо

О создании рабочей группы по
предварительному рассмотрению
обращений о нарушении избирательного
законодательства, жалоб (заявлений) на
решения и действия (бездействие)
нижестоящих избирательных комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной
избирательной комиссии Лазовского района по контролю за соблюдением
избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и
проведения выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10
сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия Лазовского
района

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению

обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб
(заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов
Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, в
следующем составе:

Визиренко Виктория Николаевна – заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии Лазовского района, руководитель
рабочей группы;

Масленникова Светлана Борисовна - член территориальной
избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса,
член рабочей группы;

Недомовная Любовь Степановна - член территориальной
избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса,
член рабочей группы;

Матвеенко Лилия Радиковна - член территориальной избирательной
комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, член рабочей
группы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лазовского
муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия
Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель комиссии Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии Л.Н. Макарова